
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ 

МИНИСТРЛІГІ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  
И НАУКИ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 
БҰЙРЫҚ 

  
ПРИКАЗ 

 
20___   жылғы  __________                                                                    №  ____________________ 
 
 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

№ исх: 408   от: 23.09.2020 
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан                               
 

 
 
 
Кейбір коммерциялық емес акционерлік  
қоғамдардың директорлар кеңесінің  
мәселелері туралы  

 
 
«Акционерлік қоғамдар туралы» 2003 жылғы 13 мамырдағы Қазақстан 

Республикасы Заңының 36-бабы 1-тармағының 5) тармақшасына сәйкес 
БҰЙЫРАМЫН: 

1. Кейбір коммерциялық емес акционерлік қоғамдардың (бұдан әрі – 
Қоғам) директорлар кеңесінің сандық құрамы айқындалсын. 

2. Қоғамның директорлар кеңесі осы бұйрықтың қосымшасына сәйкес 
құрамда сайлансын. 

3. Қоғамның директорлар кеңесінің өкілеттік мерзімі осы бұйрыққа қол 
қойылған күннен бастап 3 (үш) жыл болып белгіленсін. 

4. Осы бұйрық Қоғамның жалғыз акционерінің шешімі болып табылады. 
5. «Кейбір коммерциялық емес акционерлік қоғамдардың директорлар 

кеңесінің мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрінің 2020 жылғы 15 қыркүйектегі № 402 бұйрығының күші жойылсын. 

6. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 
 

 
Министр            А. Аймағамбетов 
 

Результаты согласования 
23.09.2020 17:10:16: Иргебаев Е. Т. (Департамент высшего и послевузовского образования) - - cогласовано без 
замечаний 
Результат подписания 
23.09.2020 17:17:21 Аймагамбетов А. К.. Подписано 
 



 

 

№ исх: 408   от: 23.09.2020 
Қазақстан Республикасы 
Білім және ғылым министрінің  
2020 жылғы «___» ____________ 
№_____ бұйрығына  
қосымша 

 
 

 «Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті»  
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Каринова  
Шолпан Таңатқызы 
 

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым 
вице-министрі. 
 

Тойбаев 
Амангелді Сағынбайұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

Жылқыбаева  
Ләззат Ауесханқызыа 

Алматы қаласы Білім басқармасының басшысы 
(келісім бойынша). 

Қасымбеков 
Махмұт Базарқұлұлы 

Қазақстан Республикасының Тұңғыш 
Президенті – Елбасы Кеңсесінің Басшысы 
(келісім бойынша). 

Сағынтаева 
Аида Қыстаубайқызы 

Назарбаев Университеті Жоғары білім 
мектебінің деканы (келісім бойынша). 

Бекахметов  
Ғабит Кайратұлы  

«РФММ» КЕАҚ Басқарма төрағасы (келісім 
бойынша). 

Хартли Мэттью Пенсильвания Университеті Жоғары білім беру 
мектебінің қауымдастырылған деканы, тәуелсіз 
директор (келісім бойынша). 

Яблонски Честер Назарбаев университетінің дипломнан кейінгі 
бағдарламаларының қауымдастырылған 
провосты, тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

Пристли Данкан Назарбаев Университетінің институционалдық 
тиімділігінің бас директоры, тәуелсіз директор 
(келісім бойынша). 

Қошмамбетов  
Айтуар Асқарұлы 

Алматы қаласы Ұлттық кәсіпкерлер палатасы 
директорының орынбасары, тәуелсіз директор 
(келісім бойынша). 

Мұхаметқалиев   
Бахтияр Абайұлы 

«Қазпочта» АҚ орталық аппаратының 
E-commerce департаментінің директоры, 
тәуелсіз директор (келісім бойынша). 



2 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

 
 
 
 
 

«Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университеті» 
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 

Каринова  
Шолпан Таңатқызы 
 

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым 
вице-министрі. 
 

Жайжуманова 
Әсемгүл 
Абайқызы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті Мемлекет қатысатын мемлекеттік емес 
заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының бас 
сарапшысы енгізілсін (келісім бойынша). 

Жылқыбаева  
Ләззат Ауесханқызы 

Алматы қаласы Білім басқармасының басшысы 
(келісім бойынша). 

Сүлейменова 
Жұлдыз Досбергенқызы 

Алматы қаласы Физика-математикалық бығыт 
бойынша Назарбаев Зияткерлік мектебінің 
директоры (келісім бойынша). 

Боранбай 
Ақжол Аманжолұлы 

«Дарын» республикалық ғылыми-практикалық 
орталығының директоры (келісім бойынша). 

Ермекбаева  
Гүлнар Өмірбекқызы 

Алматы қаласының Білім саласында сапаны 
қамтамасыз ету департаментінің басшысы 
(келісім бойынша). 

Сағынтаева 
Аида Қыстаубайқызы 

Назарбаев Университеті Жоғары білім 
мектебінің деканы (келісім бойынша). 

Яблонски Честер Назарбаев университетінің дипломнан кейінгі 
бағдарламаларының қауымдастырылған 
провосты, тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

Пристли Данкан Назарбаев Университетінің институционалдық 
тиімділігінің бас директоры, тәуелсіз директор 
(келісім бойынша). 

Хартли Мэттью Пенсильвания Университеті Жоғары білім беру 
мектебінің қауымдастырылған деканы, тәуелсіз 
директор (келісім бойынша). 

Мұхитанов  
Данияр Ерланұлы 

British Council Kazakhstan Білім беру және 
әлеуметтік бағдарламалардың жетекшісі, 
тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

 
 
 



3 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

 
«І. Жансүгіров атындағы Жетісу университет»  
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 

Тойбаев  
Әділет Жүнісұлы 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрлігі Жоғары және жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім департаменті директоры. 

Кәрібаева 
Мамыр Қуанышқызы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті Мемлекет қатысатын мемлекеттік емес 
заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының бас 
сарапшысы (келісім бойынша). 

Омарова  
Майгүл Тлеутайқызы 

Алматы облысының Білім басқармасының 
басшысы (келісім бойынша).  

Кабимолдаева 
Сәуле Нұрханқызы 

Алматы облысының білім саласында сапаны 
қамтамасыз ету департаментінің басшысы 
(келісім бойынша). 

Нұрахметов  
Ануар Ержанұлы 

«КПМГ Такс энд Эдвайзори» ЖШС 
басқарушылық кеңес беру департаментінің жоба 
жетекшісі, тәуелсіз директор (келісім бойынша). 
 

Шаяхметов  
Әсет Несіпбекұлы 

Алматы облысы өңірлік Кәсіпкерлер 
палатасының директоры, тәуелсіз директор 
(келісім бойынша). 

 
 

«Қ. Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік университеті»  
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Көбенова 
Гүлзат Ізбасарқызы 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрлігінің Білім және ғылым саласында 
сапаны қамтамасыз ету комитетінің төрағасы. 

Жайжуманова 
Әсемгүл Абайқызы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті Мемлекет қатысатын мемлекеттік емес 
заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының бас 
сарапшысы енгізілсін (келісім бойынша). 

Сүлейменова  
Гүлназ Тұралықызы 

Ақтөбе облысының Білім басқармасы 
басшысының орынбасары (келісім бойынша). 

Күзембаева 
Бұлбұл Бисембайқызы 

Ақтөбе облысының Білім саласында сапаны 
қамтамасыз ету департаментінің басшысы 
(келісім бойынша). 



4 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Тундукпаев  
Сұлтан Саидұлы 

«Атлант Ақтөбе» ЖШС жоба жетекшісі, 
«Қазақстан күн энергетика қауымдастығы» ЗТБ 
директорлар кеңесінің мүшесі, тәуелсіз 
директор (келісім бойынша). 

Шүнкеева  
Әсел Қуанышбекқызы 

«БанкЦентрКредит» АҚ-ның Ақтөбе 
филиалының директоры, тәуелсіз директоры 
(келісім бойынша). 

 
 

«Ш. Уәлиханов Көкшетау университеті»  
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Нарбекова  
Бану Мұқатайқызы 

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым 
министрлігі Жоғары және жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім департаменті директорының 
орынбасары. 

Тойбаев 
Амангелді Сағынбайұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

Жүсіпов  
Бейбіт Айтымұлы 

Ақмола облысы Білім басқармасының басшысы 
(келісім бойынша). 

Алтаев  
Серік Табылдыұлы 

Ақмола облысының білім саласында сапаны 
қамтамасыз ету департаментінің басшысы 
(келісім бойынша). 

Тойкебаева  
Баян Жұмашқызы 

Негізін қалаушы Феликс Астана, Rotary club 
Astana президенті, Қазақстанның іскер әйелдер 
қауымдастығы төрағасының орынбасары, 
тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

Әбішева Айдана ERG Reporting Services, Астана, Қазақстан, 
топтың орта офисі қазынашылық басшысының 
орынбасары, тәуелсіз директор (келісім 
бойынша). 

 
 

«Х. Досмұхамедов атындағы Атырау университеті»  
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Тойбаев  
Әділет Жүнісұлы 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрлігі Жоғары және жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім департаменті директоры. 



5 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Иванова 
Анна Олеговна 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті Меншіктің мемлекеттік мониторингі, 
сенімгерлік басқару және концессия 
басқармасының басшысы (келісім бойынша). 

Есенғалиев  
Сатқан Ибрагимұлы 

Атырау облысының білім басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

Сапарбекова 
Эльвира Қалмаханқызы 
 

 Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрлігінің Білім және ғылым саласында 
сапаны қамтамасыз ету комитеті Жоғары және 
жоғары оқу орнынан кейінгі білім саласын 
бақылау басқармасының басшысы (келісім 
бойынша). 

Мамраев  
Бейбіт Баймағамбетұлы 

ҚР Парламенті Мәжілісінің депутаты, тәуелсіз 
директор (келісім бойынша). 

Нұрмұканов  
Елдар Айтқалиұлы 

QAZ PROTECTORS техникалық директоры, 
тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

 
 

«С. Аманжолов атындағы Шығыс Қазақстан университеті»  
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Дәуленов  
Мирас Мұхтарұлы 

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым 
вице-министрі. 

Тойбаев 
Амангелді Сағынбайұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

Оспанғалиев  
Қажымұқан Әлімханұлы 

Шығыс Қазақстан облысы Білім басқармасы 
басшысының орынбасары (келісім бойынша). 

Мақсұтова  
Зейнеп Әбдіжүсіпқызы 

Шығыс Қазақстан облысының білім саласында 
сапаны қамтамасыз ету департаментінің 
басшысы (келісім бойынша). 

Ерназар 
Шынасыл Жеңісұлы 

«Қазақстандық мемлекеттік-жеке меншік 
әріптестік орталығы» АҚ, тәуелсіз директор 
(келісім бойынша). 

Абайдилдин  
Талғатбек Жамшитұлы 

«Қазақстан Республикасының Тұңғыш 
Президенті – Елбасының кітапханасы» ММ 
Стратегиялық зерттеулер және болжау 
қызметінің аға ғылыми-қызметкері, тәуелсіз 
директор (келісім бойынша). 



6 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

«Д. Серікбаев атындағы Шығыс Қазақстан техникалық университеті» 
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Дәуленов  
Мирас Мұхтарұлы 

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым 
вице-министрі. 

Тойбаев 
Амангелді Сағынбайұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

Мақсұтова  
Зейнеп Әбдіжүсіпқызы 

Шығыс Қазақстан облысының Білім саласында 
сапаны қамтамасыз ету департаментінің 
басшысы (келісім бойынша). 

Жұмадилова  
Сайрангүл 
Ахметкәрімқызы 

Шығыс Қазақстан облысы Білім басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

Сарпеков 
Азат Толқынұлы 

«Электротехникалық колледж» КМҚК 
директоры (келісім бойынша). 

Бежетский 
Сергей Владимирович 

«ӨМЗ» АҚ Басқарма Төрағасы, тәуелсіз 
директор (келісім бойынша). 

Анисимов  
Алексей Сергеевич 

«Қазпочта» АҚ Шығыс Қазақстан облыстық 
филиалы директорының Маркетинг, жарнама 
және PR жөніндегі орынбасары, тәуелсіз 
директор (келісім бойынша). 

 
 

«М.Х. Дулати атындағы Тараз өңірлік университеті»  
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Тойбаев  
Әділет Жүнісұлы 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрлігі Жоғары және жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім департаменті директоры. 

Кәрібаева 
Мамыр Қуанышқызы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті Мемлекет қатысатын мемлекеттік емес 
заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының бас 
сарапшысы (келісім бойынша). 

Қожабергенова 
Гүлнар Махайқызы 

Жамбыл облысы Білім басқармасының басшысы 
(келісім бойынша). 

Ускумбаева 
Дамеш Чайкаевна 

Жамбыл облысы Білім саласында сапаны 
қамтамасыз ету департаментінің басшысы 



7 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

(келісім бойынша). 

Ерболғанов  
Абзал Тұрысұлы 

«QAZEXPOCONGRESS» АҚ экономика және 
бюджеттік жоспарлау департаментінің 
директоры, тәуелсіз директор (келісім 
бойынша). 

Ибрашева  
Алима Хажитқызыа 

«Назарбаев Университеті» ДБҰ аға ғылыми 
қызметкері, тәуелсіз директор (келісім 
бойынша). 

 
 

«М. Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан университеті»  
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Дәуленов Мирас 
Мұхтарұлы 

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым 
вице-министрі. 

Тойбаев 
Амангелді Сағынбайұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

Мыңбаева 
Айгүл Әділгерейқызы 

Батыс Қазақстан облысының Білім 
басқармасының басшысы (келісім бойынша). 

Сәрсенгалиева 
Гүлнар Ақмырзақызы 

Батыс Қазақстан облысы Білім саласында 
сапаны қамтамасыз ету департаментінің 
басшысы (келісім бойынша). 

Асанов  
Азамат Қанатұлы 

«Урал Ойл энд Газ» ЖШС Бас директорының 
экономика және қаржы жөніндегі орынбасары, 
тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

Ибраимов  
Бақдаулет Талғатұлы  

Батыс Қазақстан облысы өңірлік Кәсіпкерлер 
палатасының директоры, тәуелсіз директор 
(келісім бойынша). 

 
 

«Қарағанды техникалық университеті»  
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Дәуленов  
Мирас Мұхтарұлы 

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым 
вице-министрі. 

Жайжуманова Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 



8 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Әсемгүл Абайқызы Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті Мемлекет қатысатын мемлекеттік емес 
заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының бас 
сарапшысы (келісім бойынша). 

Нүкенов Абзал Қарағанды облысы әкімінің орынбасары 
(келісім бойынша). 

Мусин  
Санат Қабиденұлы 

Қарағанды облысының Білім саласында сапаны 
қамтамасыз ету департаментінің басшысы 
(келісім бойынша); 

Данилов  
Александр Сергеевич 

B2C consulting group басқарушы серіктесі, 
тәуелсіз директор (келісім бойынша).  

Кенжин  
Болат Мәулетұлы 

«Қарағанды машина жасау консорциумы» ЖШС 
директоры, тәуелсіз директор (келісім 
бойынша). 

 
 
 
 

«Қарағанды индустриялық университеті»  
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Іргебаев  
Ержан Тұрсынханұлы 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрлігі Жоғары және жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім департаменті директорының 
орынбасары. 

Ахметов 
Ербол Сабыржанұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті төрағасының орынбасары (келісім 
бойынша). 

Смағұлов  
Дидар Нұркенұлы 

«Ұлттық тестілеу орталығы» РМҚК директоры 
(келісім бойынша). 

Ашим  
Есентай Мұқатайұлы 

Теміртау қаласының Білім басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

Басин Вадим Борисович «Арселор Миттал Темиртау» АҚ атқарушы 
директоры, тәуелсіз директор (келісім 
бойынша). 

Күлпейісов Ернар Қарағанды облысы бойынша «Атамекен» 
Кәсіпкерлер палатасының директоры тәуелсіз 
директор (келісім бойынша). 

 
 
 
 



9 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

«А. Байтұрсынов атындағы Қостанай өңірлік университеті»  
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Дәуленов  
Мирас Мұхтарұлы 

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым 
вице-министрі. 

Кәрібаева 
Мамыр Қуанышқызы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті Мемлекет қатысатын мемлекеттік емес 
заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының бас 
сарапшысы (келісім бойынша). 

Байменова  
Зәуре Әнуарбекқызы 
 

Қостанай облысы Білім басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

Қаппасов  
Орал Қабиұлы   

Қостанай облысының Білім саласында сапаны 
қамтамасыз ету департаментінің басшысы 
(келісім бойынша). 

Садықов  
Тимур Мейірханұлы  

«Баян Сұлу» АҚ Басқарма Төрағасы – 
Президент, тәуелсіз директор (келісім 
бойынша). 

Жанбуршина  
Қырмызы Сапарқызы 

«Еуразиялық банк» АҚ Қостанай филиалының 
директоры, тәуелсіз директор (келісім 
бойынша). 

 
 

«Рудный индустриялық институты»  
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Тойбаев  
Әділет Жүнісұлы 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрлігі Жоғары және жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім департаменті директоры; 

Иванова 
Анна Олеговна 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті Меншіктің мемлекеттік мониторингі, 
сенімгерлік басқару және концессия 
басқармасының басшысы (келісім бойынша). 

Юдина  
Наталья Ивановна 

«Рудный қаласының Білім басқармасы» ММ 
басшысының міндетін атқарушысы (келісім 
бойынша). 

Қаппасов  
Орал Қабиұлы   

Қостанай облысының Білім саласында сапаны 
қамтамасыз ету департаментінің басшысы 
(келісім бойынша). 



10 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Рау  
Альберт Павлович 

Қазақстан Республикасы Парламенті 
Мәжілісінің депутаты, тәуелсіз директор 
(келісім бойынша). 

Якупов  
Филарет Зекиевич 

«Рудныйсоколовстрой» АҚ техникалық 
директоры, Директорлар кеңесінің төрағасы, 
тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

 
 

«Ы. Алтынсарин атындағы Арқалық педагогикалық институты» 
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Тойбаев  
Әділет Жүнісұлы 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрлігі Жоғары және жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім департаменті директоры. 

Иванова 
Анна Олеговна 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті Меншіктің мемлекеттік мониторингі, 
сенімгерлік басқару және концессия 
басқармасының басшысы (келісім бойынша). 

Қожақова 
Жанат Хасенқызы 

«Арқалық қаласының білім бөлімі» ММ 
басшысының орынбасары (келісім бойынша). 

Малғаева  
Алена Сәрсенбайқызы 

Қостанай облысының білім саласында сапаны 
қамтамасыз ету департаментінің басшысының 
орынбасары (келісім бойынша). 

Жонтаева  
Жаңыл Алпамысқызы 

«Назарбаев Университеті» ДБҰ Жоғары білім 
мектебінің қосымша білім департаментінің 
директоры, тәуелсіз директор (келісім 
бойынша). 

Дамир Мусин «KAZAKH Invest» ҰК АҚ жобалық 
қаржыландыру жөніндегі директоры, тәуелсіз 
директор (келісім бойынша). 

 
 

«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті»  
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Каринова  
Шолпан Таңатқызы 

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым 
вице-министрі. 

Бердалиева 
Гүлзат Қыстаубайқызы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті Мемлекет қатысатын мемлекеттік емес 



11 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының бас 
сарапшысы енгізілсін (келісім бойынша). 

Қасымова  
Ақзира Бақтыбайқызы 

Қызылорда облысының Білім басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

Дәулетова  
Ғалия Ноғайқызы 

Қызылорда облысының білім саласында сапаны 
қамтамасыз ету департаменті басшысы  (келісім 
бойынша). 

Байсұлтанов Ринат «Байкен-U» ЖШС Бас директоры, тәуелсіз 
директор (келісім бойынша). 

Ералиев  
Мағжан Абзалұлы 

«Абзал и К» ЖШС директоры, тәуелсіз 
директор (келісім бойынша). 

 
 

«Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг 
университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Тойбаев  
Әділет Жүнісұлы 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрлігі Жоғары және жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім департаменті директоры. 

Ахметов 
Ербол 
Сабыржанұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті төрағасының орынбасары (келісім 
бойынша). 

Сайдалиев Асқар Маңғыстау облысының Білім басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

Пайзов  
Ермек Серікұлы 

Ақтау қаласындағы Назарбаев Зияткерлік 
мектебінің директоры (келісім бойынша). 

Ауғанов  
Ғибрат Қайратұлы 

«Қаражанбасмұнай» АҚ ӨДМ директоры, 
тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

Бибаев  
Асқар Салбекұлы 

«Бикада» ЖШС басшысы, тәуелсіз директор 
(келісім бойынша). 

 
«Торайғыров университет»  

коммерциялық емес акционерлік қоғамының  
директорлар кеңесінің құрамы 

 
Іргебаев Ержан 
Тұрсынханұлы 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрлігі Жоғары және жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім департаменті директорының 
орынбасары. 

Ахметов 
Ербол 
Сабыржанұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті төрағасының орынбасары (келісім 



12 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

бойынша). 

Болатханұлы Дінислам Павлодар облысының Білім басқармасының 
басшысы келісім бойынша (тәуелсіз директор). 

Теренченко  
Илья Сергеевич  

«Nur Otan» партиясы Павлодар филиалы 
төрағасының бірінші орынбасары (келісім 
бойынша). 

Өтешов Нұрлан 
Сүлейменұлы 

Қазақстан Республикасы Кәсіподақ 
федерациясының төрағасының орынбасары, 
тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

Садуақасов  
Серік Телманұлы 

«Анара» ЖШС директоры, тәуелсіз директор 
(келісім бойынша). 

 
 
 
 

 «Павлодар педагогикалық университеті»  
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Каринова Шолпан 
Таңатқызы 

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым 
вице-министрі; 

Иванова 
Анна Олеговна 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті Меншіктің мемлекеттік мониторингі, 
сенімгерлік басқару және концессия 
басқармасының басшысы (келісім бойынша). 

Аязбаев Еркімбек 
Мұхатайұлы 

Павлодар облысының білім саласында сапаны 
қамтамасыз ету департаменті басшысының 
орынбасары (келісім бойынша). 

Жұмабаев  
Ринат Нұрланұлы 

Павлодар қаласындағы Назарбаев 
Интеллектуалдық мектебінің директоры, 
тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

Алимов  
Асхат Қамзаұлы 

«Педагогикалық шеберлік орталығы» ЖМ 
Алматы филиалының аға менеджері, тәуелсіз 
директор (келісім бойынша). 

Сағынаев  
Айбек Ролланұлы 

«Qaztrade» сауда саясатын дамыту орталығы» 
экспортты ілгерілету жөніндегі жобалардың 
жетекшісі, тәуелсіз директор (келісім бойынша).

 
 
 
 



13 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

«М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті»  
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Дәуленов Мирас 
Мұхтарұлы 

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым 
вице-министрі. 

Жайжуманова 
Әсемгүл Абайқызы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті Мемлекет қатысатын мемлекеттік емес 
заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының бас 
сарапшысы (келісім бойынша). 

Кәрімова  
Гүлмира Раинбекқызы 

Солтүстік Қазақстан облысының Білім 
басқармасының басшысы (келісім бойынша). 

Сұрағанова  
Айнагүл Ағыбайқызы 

Солтүстік Қазақстан облысы бойынша білім 
саласында сапаны қамтамасыз ету департаменті 
басшысының орынбасары (келісім бойынша). 

Башмаков 
Анатолий Афанасьевич  

Л. Н.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық 
университетінің Қазақстан халқы Ассамблеясы 
кафедрасының меңгерушісі, тәуелсіз директор 
(келісім бойынша). 

Хусаинов Әлібек 
Жұмабекұлы 

Корпоративтік бағыттар және бағалау 
департаментінің директоры EY (Ernst and 
Young) халықаралық компаниясы, тәуелсіз 
директор (келісім бойынша). 

 
 

«М. Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті»  
коммерциялық емес акционерлік қоғамының  

директорлар кеңесінің құрамы 
 
Тойбаев  
Әділет Жүнісұлы 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрлігі Жоғары және жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім департаментінің директоры. 

Бердалиева 
Гүлзат Қыстаубайқызы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті Мемлекет қатысатын мемлекеттік емес 
заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының бас 
сарапшысы енгізілсін (келісім бойынша). 

Садықова  
Ардақ Мәдіханқызы 

Түркістан облысының адами әлеуетті дамыту 
басқармасы басшысының орынбасары (келісім 
бойынша). 

Мұхамеджанов  Түркістан облысы бойынша білім саласында 



14 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Бақытжан Қалжанұлы сапаны қамтамасыз ету департаментінің 
басшысы (келісім бойынша). 

Боранбай  
Ақжол Аманжолұлы 

«Дарын» республикалық ғылыми-практикалық  
орталығының директоры (келісім бойынша).. 

Жонтаева  
Жаңыл Алпамысқызы 

«Назарбаев Университеті» ДБҰ Жоғары білім 
мектебінің қосымша білім департаментінің 
директоры, тәуелсіз директор (келісім 
бойынша). 

Раева  
Аянай Мұхитқызы 

Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет 
істері Агенттігінің Шымкент қаласы бойынша 
департаменті басшысының орынбасары – Әдеп 
жөніндегі кеңес хатшылығының меңгерушісі, 
тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

 
 
Результаты согласования 
23.09.2020 17:10:16: Иргебаев Е. Т. (Департамент высшего и послевузовского образования) - - cогласовано без 
замечаний 
Результат подписания 
23.09.2020 17:17:21 Аймагамбетов А. К.. Подписано 
 



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ 

МИНИСТРЛІГІ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  
И НАУКИ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 
БҰЙРЫҚ 

  
ПРИКАЗ 

 
№  ____________________                                                              от «___»    ___________  20___  года 
 
 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

№ исх: 408   от: 23.09.2020 
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан                               
 

 
 
 
 
О вопросах совета  
директоров некоторых  
некоммерческих акционерных обществ  

 
  

В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 36 Закона Республики 
Казахстан от 13 мая 2003 года «Об акционерных обществах», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить количественный состав совета директоров некоторых 
некоммерческих акционерных обществ (далее – Общество). 

2. Избрать совет директоров Общества в составе, согласно приложению             
к настоящему приказу. 

3. Определить срок полномочий совета директоров Общества – 3 (три) 
года со дня подписания настоящего приказа.  

4. Настоящий приказ является решением единственного акционера 
Общества. 

5. Отменить приказ Министра образования и науки Республики Казахстан 
от 15 сентября 2020 года № 402 «О вопросах совета директоров некоторых 
некоммерческих акционерных обществ». 

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
Министр            А. Аймагамбетов 
 

Результаты согласования 
23.09.2020 17:10:16: Иргебаев Е. Т. (Департамент высшего и послевузовского образования) - - cогласовано без 
замечаний 
Результат подписания 
23.09.2020 17:17:21 Аймагамбетов А. К.. Подписано 
 



  

 

№ исх: 408   от: 23.09.2020 
                                                                       Приложение 

к приказу Министра образования 
и науки Республики Казахстан  
от «_____» ________ 2020 года  
№ _____ 
 

Состав совета директоров 
некоммерческого акционерного общества 

«Казахский национальный педагогический университет имени Абая»  
 

Каринова  
Шолпан Танатовна 
 

Вице – министр образования и науки 
Республики Казахстан.  
 

Тойбаев  
Амангельды Сагынбаевич 

Руководитель управления и 
негосударственными юридическими лицами с 
государственным участием Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласованию). 

Жылкыбаева  
Ляззат Ауесхановна 

Руководитель Управления образования города 
Алматы (по согласованию). 

Касымбеков  
Махмуд Базаркулович 

Руководитель Канцелярии Первого Президента 
РК (по согласованию). 

Сагинтаева Аида 
Кыстаубаевна   

Декан Высшей школы образования Назарбаев 
университета (по согласованию). 

Бекахметов  
Габит Кайратович  

Председатель правления НАО «РФМШ» (по 
согласованию). 

Хартли Мэттью Ассоциированный Декан Высшей школы 
образования Университета Пенсильвании, 
независимый директор (по согласованию). 

Яблонски Честер Ассоциированный Провост последипломных 
программ Назарбаев Университета, 
независимый директор (по согласованию). 

Пристли Данкан Генеральный директор институциональной 
эффективности Назарбаев Университета, 
независимый директор (по согласованию). 

Кошмамбетов  
Айтуар Аскарович 

Заместитель директора  Палаты 
предпринимателей «Атамекен» по городу 
Алматы, независимый директор (по 
согласованию). 

Мухаметкалиев  
Бахтияр Абаевич 

Центральный аппарат АО «Казпочта» директор 
департамента E-commerce, независимый 
директор (по согласованию).  



2 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

 
 
 

Состав совета директоров 
некоммерческого акционерного общества  

«Казахский национальный женский педагогический университет» 
 

Каринова  
Шолпан Танатовна 
 

Вице – министр образования и науки 
Республики Казахстан.  
 

Жайжуманова 
Асемгуль Абаевна 

Главный эксперт Управления по работе 
негосударственными юридическими лицами с 
государственным участием Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласовнию). 

Жылкыбаева  
Ляззат Ауесхановна 

Руководитель Управления образования города 
Алматы (по согласованию). 

Сулейменова 
Жулдыз Досбергеновна 

Директор Назарбаев Интеллектуальная школа 
физико-математического направления города 
Алматы (по согласованию). 

Боранбай 
Акжол Аманжолулы 

Директор Республиканского научно-
практического центра «Дарын» (по 
согласованию). 

Сагинтаева  
Аида Кыстаубаевна   

Декан Высшей школы образования Назарбаев 
университета (по согласованию). 

Ермекбаева  
Гулнар Омирбековна 

Директор Департамента по обеспечению 
качества в сфере образования по городу Алматы 
(по согласованию). 

Яблонски Честер Ассоциированный Провост последипломных 
программ Назарбаев Университета, 
независимый директор (по согласованию). 

Пристли Данкан Генеральный директор институциональной 
эффективности Назарбаев Университета, 
независимый директор (по согласованию). 

Хартли Мэттью Ассоциированный Декан Высшей школы 
образования Университета Пенсильвании, 
независимый директор (по согласованию). 

Мухитанов  
Данияр Ерланулы 

British Council Kazakhstan Руководитель 
образовательных и социальных программ, 
независимый директор (по согласованию).  

 
 
 



3 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

 
 
 

Состав совета директоров 
некоммерческого акционерного общества  

«Жетысуский университет имени И. Жансугурова» 
 

Тойбаев  
Адлет Жунисович 

Директор Департамент высшего и 
послевузовского образования Министерства 
образования и науки Республики Казахстан. 
 

Карибаева  
Мамыр Куанышевна 

Главный эксперт Управления по работе 
негосударственными юридическими лицами с 
государственным участием Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласовнию). 

Омарова  
Майгул Тлеутаевна 

Руководитель Управления образования 
Алматинской области (по согласованию). 

Кабимолдаева  
Сауле Нураханована 

Руководитель Департамента по обеспечению 
качества в сфере образования Алматинской 
области (по согласованию). 

Нурахметов  
Ануар Ержанович 

Руководитель проектов Департамента 
управленческого консультирования ТОО 
«КПМГ Такс энд Эдвайзори» независимый 
директор (по согласованию).  

Шаяхметов  
Асет Несипекович 

Директор региональной Палаты 
предпринимателей Алматинской области, 
независимый директор (по согласованию). 

 
Состав совета директоров 

некоммерческого акционерного общества  
«Актюбинский региональный университет имени К. Жубанова» 

 
Кобенова  
Гульзат Избасаровна  

Председатель Комитета по обеспечению 
качествав сфере образования и науки 
Министерства образования и науки Республики 
Казахстан. 

Жайжуманова 
Асемгуль Абаевна 

Главный эксперт Управления по работе 
негосударственными юридическими лицами с 
государственным участием Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласовнию). 



4 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Сулейменова  
Гульназ Туралиновна 

Заместитель руководителя управлении 
образования Актюбинской области (по 
согласованию). 

Кузембаева 
Булбул Бисембаевна 

Руководитель Департамента по обеспечению 
качества в сфере образования Актюбинской 
области (по согласованию).  

Тундукпаев  
Султан Саидович 

Руководитель проекта ТОО «Атлант Актобе», 
Член совета директоров ОЮЛ «Казахстанская 
ассоциация солнечной энергетики», 
независимый директор (по согласованию).  

Шункеева  
Асель Куанышбековна 

Директор Актюбинского филиала АО «Банк 
ЦентрКредит», независимый директор (по 
согласованию). 

 
Состав совета директоров 

некоммерческого акционерного общества  
«Кокшетауский университет имени Ш. Уалиханова» 

 
Нарбекова 
Бану Мукатаевна  

Заместитель директора Департамента высшего и 
послевузовского образования Министерства 
образования и науки Республики Казахстан. 

Тойбаев  
Амангельды Сагынбаевич 

Руководитель управления и 
негосударственными юридическими лицами с 
государственным участием Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласованию). 

Жусупов  
Бейбит Айтымович 

Руководитель Управления образования 
Акмолинской области (по согласованию).  

Алтаев  
Серик Табылдинович 

Руководитель Департамента по обеспечению 
качества в сфере образования Акмолинской 
области (по согласованию). 

Тойкебаева  
Баян Жумашевна 

Основатель Феликс Астана, Президент Rotary 
club Astana, Заместитель председателя 
Ассоциации деловых женщин Казахстана, 
независимый директор (по согласованию). 

Абишева Айдана ERG Reporting Services, Astana, Kazakhstan 
Deputy Head of Group Middle Office Treasury, 
независимый директор (по согласованию).  

 
 
 
 
 



5 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Состав совета директоров 
некоммерческого акционерного общества  

«Атырауский университет имени Х. Досмухамедова» 
 

Тойбаев  
Адлет Жунисович  

Директор Департамент высшего и 
послевузовского образования Министерства 
образования и науки Республики Казахстан. 

Иванова 
Анна Олеговна 

Руководитель Управления государственного 
мониторинга собственности, доверительного 
управления и концессии Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласовнию). 

Есенгалиев  
Саткан Ибрагимович 

Руководитель Управления образования 
Атырауской области (по согласованию). 

Сапарбекова 
Эльвира Калмахановна 

Руководитель Управления контроля в сфере 
высшего и послевузовского образования 
Комитета по обеспечению качествав сфере 
образования и науки Министерства образования 
и науки Республики Казахстан (по 
согласованию). 

Мамраев  
Бейбит Баймагамбетович 

Депутат Мажилиса Парламента Республики 
Казахстан, независимый директор (по 
согласованию). 

Нурмуканов  
Елдар Айткалиевич 

QAZ PROTECTORS Технический директор, 
независимый директор (по согласованию).  

 
 

Состав совета директоров 
некоммерческого акционерного общества  

«Восточно-Казахстанский университет имени С. Аманжолова» 
 

Дауленов  
Мирас Мухтарович  

Вице-министр образования и науки Республики 
Казахстан. 
 

Тойбаев  
Амангельды Сагынбаевич 

Руководитель управления и 
негосударственными юридическими лицами с 
государственным участием Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласованию). 

Оспангалиев  
Кажымукан Алимханович 

Заместитель руководителя управления 
образования Восточно-Казахстанской области 
(по согласованию). 



6 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Махсутова  
Зейнеп Абдыжусуповна 

Руководитель Департамента по обеспечению 
качества в сфере образования Восточно-
Казахстанской области (по согласованию). 

Ерназар  
Шынасыл Женисулы  

АО «Казахстанский центр государственно-
частного партнерства», независимый директор 
(по согласованию). 

Абайдильдин  
Талгатбек Жамшитулы 

Старший научный сотрудник Службы 
стратегических исследований и 
прогнозирования ГУ «Библиотека Первого 
Президента Республики Казахстан – Елбасы»,  
независимый директор (по согласованию). 

 
 

Состав совета директоров 
некоммерческого акционерного общества  

«Восточно-Казахстанский технический университет имени Д. Серикбаева» 
 

Дауленов  
Мирас Мухтарович  

Вице-министр образования и науки Республики 
Казахстан. 
 

Тойбаев  
Амангельды Сагынбаевич 

Руководитель управления и 
негосударственными юридическими лицами с 
государственным участием Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласованию). 

Махсутова 
Зейнеп Абдыжусуповна 

Руководитель Департамента по обеспечению 
качества в сфере образования Восточно-
Казахстанской области (по согласованию). 

Жумадилова  
Сайрангуль 
Ахметкаримовна 

Руководитель управления образования 
Восточно-Казахстанской области (по 
согласованию). 

Сарпеков 
Азат Толкынович 

Директор КГКП «Электротехнический 
колледж» (по согласованию). 

Бежетский 
Сергей Владимирович 

Председатель правления АО «УМЗ», 
независимый директор (по согласованию). 

Анисимов  
Алексей Сергеевич 

Заместитель директора по маркетингу, рекламе 
и PR Восточно-Казахстанского областного 
филиала АО «Казпочта», независимый директор 
(по согласованию).  

 
 
 
 
 



7 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Состав совета директоров 
некоммерческого акционерного общества  

«Таразский региональный университет имени М.Х. Дулати» 
 

Тойбаев  
Адлет Жунисович 

Директор Департамент высшего и 
послевузовского образования Министерства 
образования и науки Республики Казахстан. 

Карибаева  
Мамыр Куанышевна 

Главный эксперт Управления по работе 
негосударственными юридическими лицами с 
государственным участием Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласовнию). 

Ходжабергенова  
Гульнар Махаевна 

Руководитель управления образования 
Жамбылской области (по согласованию). 

 
Ускумбаева 
Дамеш Чайкаевна 

Руководитель Департамента по обеспечению 
качества в сфере образования по Жамбылской 
области (по согласованию). 

Ерболганов  
Абзал Турысович 

АО «QAZEXPOCONGRESS» Директор 
департамента экономики и бюджетного 
планирования, независимый директор (по 
согласованию).  

Ибрашева  
Алима Хажитовна 

Старший научный сотрудник АОО «Назарбаев 
Университет», независимый директор (по 
согласованию). 

 
Состав совета директоров 

некоммерческого акционерного общества  
«Западно-Казахстанский университет имени М. Утемисова» 

 
Дауленов  
Мирас Мухтарович 

Вице-министр образования и науки Республики 
Казахстан. 
 

Тойбаев  
Амангельды Сагынбаевич 

Руководитель управления и 
негосударственными юридическими лицами с 
государственным участием Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласованию). 

Мынбаева 
Айгул Адилгереевна 

Руководитель управления образования Западно-
Казахстанской области (по согласованию). 

Сарсенгалиева  
Гульнара Акмурзиевна 

Руководитель Департамента по обеспечению 
качества в сфере образования Западно-



8 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Казахстанской области (по согласованию). 

Асанов  
Азамат Канатович 

ТОО «Урал Ойл энд Газ» Заместитель 
генерального директора по экономике и 
финансам, независимый директор (по 
согласованию).  

Ибраимов  
Бакдаулет Талгатович 

Директор региональной Палаты 
предпринимателей Западно-Казахстанской 
области,  независимый директор (по 
согласованию). 

 
 

Состав совета директоров 
некоммерческого акционерного общества  

«Карагандинский технический университет» 
 

Дауленов  
Мирас Мухтарович 

Вице-министр образования и науки Республики 
Казахстан.  

Жайжуманова 
Асемгуль Абаевна 

Главный эксперт Управления по работе 
негосударственными юридическими лицами с 
государственным участием Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласовнию). 

Нукенов Абзал Заместитель акима Карагандинской области (по 
согласованию). 

Мусин  
Санат Кабиденович 

Руководитель Департамента по обеспечению 
качества в сфере образования Карагандинской 
области (по согласованию). 

Данилов  
Александр Сергеевич 

Управляющий партнер B2C consulting group,  
независимый директор (по согласованию). 

Кенжин 
Болат Маулетович.  

Директор ТОО «Карагандинский 
машиностроительный консорциум», 
независимый директор (по согласованию). 

 
 

Состав совета директоров 
некоммерческого акционерного общества  

«Карагандинский индустриальный университет» 
 

Иргебаев  
Ержан Турсынханулы 

Заместитель директора Департамент высшего и 
послевузовского образования Министерства 
образования и науки Республики Казахстан. 



9 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Ахметов 
ЕрболСабыржанович 

Заместитель председателя Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласовнию). 

Смагулов 
Дидар Нуркенович 

Директор РГКП «Национальный центр 
тестирование» (по согласованию). 

Ашим  
Есентай Мукатаевич 

Руководитель отдела образования города 
Темиртау (по согласованию); 

Басин  
Вадим Борисович 

Исполнителный директор АО «Арселор Миттал 
Темиртау», независимый директор (по 
согласованию). 

Кульпеисов Ернар Директор Палаты предпринимателей 
«Атамекен» Карагандинской области, 
независимый директор (по согласованию). 

 
 

Состав совета директоров 
некоммерческого акционерного общества  

«Костанайский региональный университет имени А. Байтурсынова» 
 

Дауленов  
Мирас Мухтарович 

Вице-министр образования и науки Республики 
Казахстан.  
 

Карибаева  
Мамыр Куанышевна 

Главный эксперт Управления по работе 
негосударственными юридическими лицами с 
государственным участием Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласовнию). 

Байменова  
Зауре Ануарбековна 
 

Руководитель управления образования 
Костанайской области (по согласованию). 

Каппасов  
Орал Кабиевич 

Руководитель Департамента по обеспечению 
качества в сфере образования Костанайской 
области (по согласованию). 

Садыков  
Тимур Мейрханович 

Председатель Правления – Президент АО «Баян 
Сулу», независимый директор (по 
согласованию). 

Жанбуршина 
Кырмызы Сапаровна 

Директор Костанайского филиала АО 
«Евразийский банк», независимый директор (по 
согласованию). 

 
 
 



10 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Состав совета директоров 
некоммерческого акционерного общества  
«Рудненский индустриальный институт» 

 
Тойбаев  
Адлет Жунисович 

Директор Департамента высшего и  
послевузовского образования Министерства 
образования и науки Республики Казахстан. 

Иванова 
Анна Олеговна 

Руководитель Управления государственного 
мониторинга собственности, доверительного 
управления и концессии Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласовнию). 

Юдина  
Наталья Ивановна 

И.о. руководителя ГУ «Рудненский городской 
отдел образования» г. Рудного (по 
согласованию). 

Каппасов  
Орал Кабиевич 

Руководитель Департамента по обеспечению 
качества в сфере образования Костанайской 
области (по согласованию). 

Рау  
Альберт Павлович 

Депутат Мажилиса Парламента Республики 
Казахстан, независимый директор (по 
согласованию). 

Якупов  
Филарет Зекиевич 

Председатель Совета директоров, технический 
директор АО «Рудныйсоколовстрой, 
независимый директор (по согласованию). 

 
 

Состав совета директоров 
некоммерческого акционерного общества  

«Аркалыкский педагогический институт имени И. Алтынсарина» 
 

Тойбаев  
Адлет Жунисович 

Директор Департамента высшего и  
послевузовского образования Министерства 
образования и науки Республики Казахстан. 

Иванова 
Анна Олеговна 

Руководитель Управления государственного 
мониторинга собственности, доверительного 
управления и концессии Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласовнию). 

Кожакова 
Жанат Хасеновна 

Заместитель руководителя ГУ «Отдел 
образования акимата г. Аркалыка». 

Мальгаева  Заместитель руководителя Департамента по 



11 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Алёна Сарсенбаевна обеспечению качества в сфере образования 
Костанайской области (по согласованию). 

Жонтаева  
Жаныл Алпамысовна 

Директор Департамента дополнительного 
образования Высшей школы образования АОО 
«Назарбаев Университет», независимый 
директор (по согласованию). 

Дамир Мусин АО НК «Kazakh Invest» директор по проектному 
финансированию, независимый директор (по 
согласованию). 

 
Состав совета директоров 

некоммерческого акционерного общества  
«Кызылординский университет имени Коркыт Ата» 

 
Каринова  
Шолпан Танатовна 

Вице-министр образования и науки Республики 
Казахстан. 

Бердалиева 
Гульзат  
Кыстаубаевна 

Главный эксперт Управления по работе 
негосударственными юридическими лицами с 
государственным участием Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласовнию). 

Қасымова  
Ақзира Бақтыбайқызы 

Руководитель Управления образования 
Кызылординской области (по согласованию). 

Даулетова  
Галия Ногаевна 

Руководитель Департамент по обеспечению 
качества в сфере образования Кызылординской 
области (по согласованию). 

Байсултанов Ринат Генеральный директор ТОО «Байкен-U», 
независимый директор (по согласованию).  

Ералиев  
Магжан Абзалович 

Директор ТОО «Абзал и К», независимый 
директор (по согласованию). 

 
 

Состав совета директоров 
некоммерческого акционерного общества  

«Каспийский университет технологий и инжиниринга имени Ш. Есенова» 
 

Тойбаев 
Адлет Жунусович 

Директор Департамента высшего и 
послевузовского образования  Министерства 
образования и науки Республики Казахстан. 

Ахметов 
Ербол 

Заместитель председателя Комитета 
государственного имущества и приватизации 



12 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Сабыржанович Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласовнию). 

Сайдалиев Аскар Руководитель Управления образования 
Мангистауской области (по согласованию). 

Пайзов  
Ермек Серикович 

Директор Назарбаев Интеллектуальной школы 
г. Актау, (по согласованию). 

Ауганов  
Гибрат Кайратович 

АО «Каражанбасмунай» Директор ДРП, 
независимый директор (по согласованию).  

Бибаев  
Аскар Сальбекович 

Руководитель ТОО «Бикада», независимый 
директор (по согласованию). 

 
Состав совета директоров 

некоммерческого акционерного общества  
«Торайгыров университет» 

 
Иргебаев 
Ержан Турсынханулы 

Заместитель директора Департамента высшего и 
послевузовского образования  Министерства 
образования и науки Республики Казахстан. 

Ахметов 
Ербол 
Сабыржанович 

Заместитель председателя Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласовнию). 

Болатханұлы Дінислам Руководитель Управления образования 
Павлодарской области (по согласованию). 

Теренченко  
Илья Сергеевич 

Первый заместитель председателя 
Павлодарского филиала партии «Nur Otan» (по 
согласованию). 

Утешев  
Нурлан Сулейменович 

Заместитель председателя федерации 
профсоюзов РК, независимый директор (по 
согласованию). 

Садвакасов  
Серик Тельманович 

Директор ТОО «Анара», независимый директор 
(по согласованию). 

 
 

Состав совета директоров 
некоммерческого акционерного общества  

«Павлодарский педагогический университет» 
 

Каринова  
Шолпан Танатовна 

Вице-министр образования и науки Республики 
Казахстан. 



13 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Иванова 
Анна Олеговна 

Руководитель Управления государственного 
мониторинга собственности, доверительного 
управления и концессии Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласовнию). 

Аязбаев  
Еркимбек Мухатаевич 

Руководитель Департамента по обеспечению 
качества в сфере образования и науки 
Павлодарской области (по согласованию). 

Жумабаев  
Ринат Нурланович 

Директор Назарбаев Интеллектуальной школы 
г. Павлодар, (по согласованию). 

Алимов  
Асхат Камзаевич 

Старший менеджер Алматинского филиала ЧУ 
«Центр педагогического мастерства» (по 
согласованию), независимый директор (по 
согласованию). 

Сагынаев  
Айбек Ролланулы 

Руководитель проектов по продвижению 
экспорта «Центр развития торговой политики 
«Qaztrade», независимый директор (по 
согласованию). 

 
 

Состав совета директоров 
некоммерческого акционерного общества  

«Северо-Казахстанский университет имени М. Козыбаева» 
 

Дауленов  
Мирас Мухтарович 

Вице-министр образования и науки Республики 
Казахстан. 

Жайжуманова 
Асемгуль Абаевна 

Главный эксперт Управления по работе 
негосударственными юридическими лицами с 
государственным участием Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласовнию). 

Кәрімова  
Гүлмира Раинбекқызы 

Руководитель Управления образования Северо-
Казахстанской области (по согласованию). 

Сурганова  
Айнагуль Агыбаевна 

Руководитель Департамента по обеспечению 
качества в сфере образования по Северо-
Казахстанской области (по согласованию). 



14 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Башмаков 
Анатолий Афанасьевич 

Заведеющий кафедрой Ассамблеи народа 
Казахстана Евразийского национального 
университета имени Л.Н. Гумилева, 
независимый директор (по согласовнию). 

Хусаинов 
Алибек Жумабекович 

Директор Департамента корпоративных 
направлении и оценки Международная 
компания EY (Ernst and Young), независимый 
директор (по согласовнию). 

 
 

Состав совета директоров 
некоммерческого акционерного общества  

«Южно-Казахстанский университет имени М. Ауэзова» 
 

Тойбаев 
Адлет Жунусович 

Директор Департамента высшего и 
послевузовского образования  Министерства 
образования и науки Республики Казахстан. 

Бердалиева 
Гульзат Кыстаубаевна 

Главный эксперт Управления по работе 
негосударственными юридическими лицами с 
государственным участием Комитета 
государственного имущества и приватизации 
Министерства финансов Республики Казахстан 
(по согласовнию). 

Садыкова 
Ардак Мадихановна 

Заместитель руководителя Управления развития 
человеческого потенциала Туркестанской 
области (по согласованию). 

Мухамеджанов  
Бахытжан Калжанулы  

Руководитель Департамента по обеспечению 
качества образования Туркестанской области 
(по согласованию). 

Боранбай  
Акжол Аманжолович 

Директор Республиканского научно-
практического центра «Дарын» (по 
согласованию). 

Жонтаева  
Жаныл Алпамысовна 

Директор Департамента дополнительного 
образования Высшей школы образования АОО 
«Назарбаев Университет», независимый 
директор (по согласованию). 

Раева  
Аянай Мухитовна 

Заместитель руководителя департамента 
Агентства Республики Казахстан по делам 
государственной службы по городу Шымкент – 
заведующий секретариатом Совета по этике, 
независимый директор (по согласованию). 

 
 



15 

 

23
.0

9.
20

20
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
ве

рс
ия

 7
.2

3.
0)

  Э
ле

кт
ро

нд
ы

қ 
құ

ж
ат

ты
ң 

кө
ш

ір
м

ес
і. 

 

Результаты согласования 
23.09.2020 17:10:16: Иргебаев Е. Т. (Департамент высшего и послевузовского образования) - - cогласовано без 
замечаний 
Результат подписания 
23.09.2020 17:17:21 Аймагамбетов А. К.. Подписано 
 


